CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 08 de novembro de 2022.

Ofício nº 67/2022

Ref. Inquérito Civil nº 14.0421.0001301/2018-6

Resposta ao Ofício nº 507/2022

Ministério Público do Estado de São Paulo - Promotoria de Justiça de Santa Fé

do Sul.

Excelentíssimo Senhor Doutor Promotor:

Pelo presente, em cumprimento ao Ofício acima epigrafado,
informamos que a Empresa PCN CONCURSOS LTDA, responsável pela condução do

Processo do Concurso Público, especifica sobre os procedimentos e cronograma do

Concurso Público nº 01/2022 conforme anexo.

Certos de haver cumprido o quanto determinado, expresso a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Carlós Álberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal
de Santana da Ponte Pensa